Instruktorer Norsk retrieverklubb, avd. @stfold 2020

Navn:

Kontakt info

Utdannelse/ erfaring

Anne Cecilie 96018655 Trinn 1
Bjerkelund lassi.shop@gmail.com | Holder LP kurs
Erfaring: Fci3/ elite LP, BK jakt
Fraydis frandersskog@gmail.c | Trinn 1
Andersskog om Holder valpekurs/ hverdagslydghet

Karianne Hansen

4123336
karianne.hansen@gma
il.com

Trinn 1

Holder valpekurs,intro
jaktkurs,blodsporkurs
Erfaring:Kl2 Lp , AK
retrieverjakt,NVCH og SVCH
blodspor

Berg, Marianne

mari.be@online.no

Trinn 1
Holder hverdagslydighetskurs

Bergman, Marita

92065865
bergman marita@hot

mail.com

Trinn 1
Holder jaktkurs Bk/Ak
Erfaring: EK retrieverjakt

Bjerkelund, Rune

93496431
Rune.b.bjerkelund@g
mail.com

Trinn 2 lydighet

Holder Lp kurs alle nivaer
Erfaring: Internasjonal LP dommer
Elite LP

Eriksen, Elisabeth

elisabeth1534@gmail.
com

Trinn 1

Holder valpekurs

Erfaring: Ringsekretaer
Godkjent konkurranseleder LP
KI3 LP

Feragen, Stein

stein@flatnews.no

Trinn 3

Holder LP kurs alle nivaer

Erfaring: Internsnasjonal LPdommer
Eksterigrdommer pa retrieverrasene
Elite LP

Karine K.Ekerholt

karine_e@hotmail.com

Trinn 1

Holder Bronsemerkekurs

Erfaring: Godkjent konkurranseleder
LP

Kl 2 LP, AK jakt,NVCH blodspor

Tove Holone

Trinn 1
Holder Rally nybegynner
Erfaring: KI2 Rally

Magnussen,
Sandra

45887870
Snadral@gmail.com

Trinn 1
Holder hverdagslydighet og
nybegynner rally



mailto:bergman_marita@hotmail.com
mailto:bergman_marita@hotmail.com
mailto:Snadra1@gmail.com

Erfaring:
Rally kIl 3, LP kl 1

Nordstrand, rmnord@hotmail.com | Trinn 1

Reidun Holder hverdagslydighet
Erfaring :
KI1 LP

@yvind Veel 92285343 Trinn 3

veel62@hotmail.com

Holder jakt kurs
Erfaring: Dommer retrieverjakt
EK jakt

Guro Brunsby

guro@kennelcurlycrest

Trinn 1

Holder hverdagslydighetskurs,
utstillingskurs

Erfaring: NVCH blodspor , bestatt
WT BK jakt




	Instruktører Norsk retrieverklubb, avd. Østfold 2020

